
KUJCP01OXA59

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/091/18 — dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: 10000136983

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČNB České Budějovice, č. ú. 3009 - 3126231/0710
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 ČeskéBudějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
ICO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michael Šmucr, tel.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO
DIČ

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
26271303
CZ699004845

Bankovní spojení: Citibank Europe plc. č. účtu: 2038057204/2600
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka15904

Zastoupená:
Michalem Pfafem - ředitelem závodu Inženýrské stavitelství Čechy, tel.:
Ing. Janem Lintnerem - oblastním manažerem oblasti Asf. technologie, tel.:

Odpovědný geodet: Ing. Jaroslav Kučera, tel.č.

*KUJCP01OXA59*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Radim Procházka, tel.č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ondřej Mika DiS, tel.č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Svatopluk Struska, tel.č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Oprava komunikací SFDI 2018 - okres Český Krumlov"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/091/18 ze dne 21.
8. 2018 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava komunikací
S , . 2?18 “ okres Český Krumlov" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou vícepráce a
méněpráce předem ^ odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby,
provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za
dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 20 305 618,06 Kč

DPH21% 4 264 179,79 Kč

Celkem včetně DPH 24 569 797,85 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

20 646 472,34 Kč

4 335 759,19 Kč

24 982 231,53 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená nemění se a
zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 9. 11. 2018 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

2



Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platností ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. j33f 'jfé-flf-ze dne TofP-

V Českých Budějovicích dne 2 6 -11- 2018 V Praze dne 2 2 -11' 2018

za objednatele: za zhotovitele:
s k an s k a Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a

186 00 Praha 8 - Karlin
IČO: 26271303

00217 DIČ: CZ69900484S

Příloha:
Změnový list č. 1

3



PLNÁ MOC
PM/6499/2018

Obchodní společnost Skanska a.s., IČ: 26271303, se sídlem Křižíkova 682/34a, PSČ 186 00
Praha 8, Karlín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu
B, vložce 15904, zastoupená prokuristou Ing. Radkem Vortelem

zmocňuje
zaměstnance společnosti Skanska a.s

Michala Pfafa bytem:
datum narození:
funkce: ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy

a

Ing. Jana Lintnera bytem:
datum narození:
funkce: oblastní manažer oblasti Asfalty

aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních na
veřejné zakázky a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby jejím jménem
podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 50 mil. Kč
(bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na přezkoumání úkonů
zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. vžadávacích řízeních jsou
jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě výběru
nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější.

Platnost této plné moci je do 31. 12. 2018.

V Praze dne i.í.1?. .^

Ing. Radek Vortel
prokurista
Skanska a.s.

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám.

V Praze dne llhÁŘ...

Michal Pfaf
ředitel závodu Inženýra
Skanska a.s.

itavitelství Čechy
Ing. Jan Lintner
oblastní manažer oblasti Asfalty
Skanska a.s.



Změnový list číslo:

Stavba:

Úsek:

Oprava komunikací SFDI2018 - okres Český Krumlov

Horní Planá, Krásetín, Vyšší Brod-Studánky-st.hranice

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/091/18

č. smlouvy zhotovitele: 10000136983

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: INBEST spol.s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

Předmět změny: výměry ploch opravovaných úseků, výměry sanací podloží

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

111/1637 Horní Planá

111/14310 Krásetín - lanovka S0101

111/14310 Krásetín - lanovka SO 102

11/161 Vyšší Brod - Studánky - st.hranice SO 101

11/161 Vyšší Brod - Studánky - st.hranice SO 102

11/161 Vyšší Brod - Studánky - st.hranice S0103

11/161 Vyšší Brod - Studánky - st.hranice S0104

11/161 Vyšší Brod - Studánky - st.hranice SO 105

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DP

-32 675,20 Kč

-20 509,60 Kč

885 267,80 Kč

-458 836,14 Kč

142 262,54 Kč

-227 871,38 Kč

-11 522,26 Kč

64 738,52 Kč

340 854,28

71 579,40

412 433,68

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
186 OO Praha 8 - K^lln
IČO: 26271303
DIČ: CZ699004845

Podpis navrhovatele: ............. Datum: 9.11.2018
(li

Vyjádření:

TDS: datum:
12 *11- 2018

—H-l

dáván

podpis:

Projektant: datum: 12*11*2018
podpis:

Investor: datum:
ZG,11.'WP

podpis:

ČESKÉ Bij
370 01

ípel.sr.o. |č 60851! 70

Miro
Avtorúoyaijý
v oboru

98'

řílohy: položkový rozpočet

A
ijovies

ep
ní znal

TAVE
612



1= Změnový list - část 1 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice lil/1637 Horní Pfaná Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 101 - Oprava silnice 111/1637 staničení 0,913-1,393 km

poř. č,
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 24.9.2018 11372
frézováni 

zpevněných ploch 
asfaltových

menší plocha opravy
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

2 24.9.2018 11372R
odkup asfaltového 

recyklátu 
zhotovitelem

menší plocha opravy
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

3 24.9.2018 572213
spojovací postřik z 

emulze do 0,5kg/m2
menší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

4 24.9.2018 574C45
asfaltový beton pro 
ložní vrstvy ACL 16 

tl.50mm
menší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

5 24.9.2018 574A33
asfaltový beton pro 

obrusné vrstvy ACO 
11 tl.40mm

menší plocha opravy
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Oprava silnice 111/1637 Horní Planá iReqistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 101 Oprava silnice 111/1637 staničení 0,913-1.393 km

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně

Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1
24.9.2018 005821

11372
frézování zpevněných ploch

asfaltových
m3 193,200 187,530 -5,670 340,00 65 688,00 63 760,20 -1 927,80

2

24.9.2018 005821
11372R

odkup asfaltového recyklátu

zhotovitelem
t 463,680 450,070 -13,610 -100,00 -46 368,00 -45 007,00 1 361,00

3

24.9.2018 005821
572213

spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2
m2 5 520,000 5 358,000 -162,000 14,20 78 384,00 76 083,60 -2 300,40

4
24.9.2018 005821

574C45
asfaltový beton pro ložní vrstvy

ACL 16 tl.50mm
m2 2 760,000 2 679,000 -81,000 196,00 540 960,00 525 084,00 -15 876,00

5

24.9.2018 005821
574A33

asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm
m2

2 760,000 2 679,000
-81,000

172,00
474 720,00 460 788,00 -13 932,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -32 675,20

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

00242

“"onana a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - K
ICO: 26271303
DIČ: CZ69900484J

Inženýrstavby/TDS -------

projektant/AD

zadavatel/objednatel ------ ----

Hlavní finančnímanažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

Miroslav Řep
Autorizovaný lechník a soudní znó

v oboru DOPRAVNÍ STAVÍ
IČ: 062S8427/Tey 602 612 £

dáváme s

S4
BUDĚJOVICE

01
60851970
' CZ60851970



Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 111/14310 Krásetín - lanovka Reqistrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 101 Oprava silnice 111/14310 staničení 1.880-2.410 km

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 24.9.2018 11372

frézován! 

zpevněných ploch 
asfaltových

menší plocha sanací 
podkladu

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením a 

plochy sanací podkladu 
pochůzkou

2 24.9.2018 11372R
odkup asf.recyklátu 

zhotovitelem
menší plocha sanací 

podkladu

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením a 

plochy sanací podkladu 
pochůzkou

3 24.9.2018 572213
spojovací postřik z 

emulze do 0,5kg/m2
menší plocha sanací 

podkladu

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením a 

plochy sanací podkladu 
pochůzkou

4 24.9.2018 574A33
asfaltový beton pro 
obrusné vrstvy ACO

11 tl.40mm

větší plocha obrusné 
vrstvy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

5 24.9.2018 574E58
asfaltový beton pro 

podkladní vrstvy ACP 
22+ tl.60mm

menší plocha sanací 
podkladu

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením a 

plochy sanací podkladu 
pochůzkou

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava silnice 111/14310 Krásetin - lanovka Registrační čislo projektu:

Číslo a název obiektu: SO 101 Oprava silnice 111/14310 staničení 1.880-2.410 km

poř.
číslo

pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve

stavebním deníku,
kde je změna

zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po

změně

rozdíl
množství

cena1 měr.
jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1
25.9.2018 005841

11372
frézování zpevněných ploch

asfaltových
m3 229,620 223,780 -5,840 350,00 80 367,00 78 323,00 -2 044,00

2

25.9.2018 005841
11372R odkup asf.recyklátu zhotovitelem t 551,088 537,072 -14,016 -100,00 -55108,80 -53 707,20 1 401,60

3

25.9.2018 005841
572213

spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2
m2 6 954,000 6 898,000 -56,000 14,20 98 746,80 97 951,60 -795,20

4
25.9.2018 005841

574A33
asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm
m2 3127,00 3 241,000 114,000 152,00 475 304,00 492 632,00 17 328,00

5

27.9.2018 005843
574E58

asfaltový beton pro podkladní

vrstvy ACP 22+ tl.60mm
m2 700,000 525,000 -175,000 208,000 145 600,00 109 200,00 -36 400,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -20 509,60



Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 111/14310 Krásetín - lanovka Registrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: S O 102 - Oprava silnice 111/14310 staničeni 2.410-3.510 km
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 25.9.2018 113335

odstran.podkl.zpevně 
ných ploch s 

asfalt.pojivem, odvoz 
do 8km (5cm)

větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

2 25.9.2018 567551

vrstvy pro obnovu a 
opravy recyk.za 

studená cem.tl.do 
250mm

větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

3 25.9.2018 56932
zpevnění krajnic ze 

štěrkodrti tl.do 
100mm

větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

4 25.9.2018 572123 infiltrační postřik z 
emulze do 1,0 kg/m2 větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

5 25.9.2018 572213 spojovací postřik z 
emulze do 0,5kg/m2 větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

6 25.9.2018 574A33
asfaltový beton pro 
obrusné vrstvy ACO 

11 tl.40mm
větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

7 25.9.2018 574C45
asfaltový beton pro 
ložní vrstvy ACL 16 

tl.50mm
větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 111/14310 Krásetín - lanovka Reaistrační číslo oroiektu:

Číslo a název objektu: SO 102 - Oprava silnice 111/14310 staničení 2,410-3,510 km

por. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

8 25.9.2018 915111C

vodorovné dopravní 
značení barvou 
hladké - vodící, 
středová čára 

125mm

větší délka opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením 
(rozdíl mezi projektem a 

rozpočtem)

9 5.10.2018 91781
výšková úprava 

obrubníků 
betonových

menší délka opravy

určení množství 
opravovaných obrub na 

místě

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava silnice 111/14310 Krásetín - lanovka Reaistračni číslo projektu:

Číslo a název objektu- SO 10? - Oprava silnice 111/14310 staničení 7,410- 3.510 km

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

ceik.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1
25.9.2018 005841

113335
odstran.podki.zpevněných ploch
s asfalt.pojivem, odvoz do 8km

m3 220,00 292,800 72,800 526,00 115 720,00 154 012,80 38 292,80

2

25.9.2018 005841
567551

vrstvy pro obnovu a opravy
recyk.za studená cem.tl.do m2 4 400,00 5 856,000 1 456,000 225,00 990 000,00 1 317 600.00 327 600,00

3

25.9.2018 005841
56932

zpevnění krajnic ze štěrkodrti
tl.do 100mm

m2 400,00 550,000 150,000 121,00 48 400,00 66 550,00 18 150,00

4
25.9.2018 005841

572123
infiltrační postřik z emulze do 1,0
kg/m2

m2 4 400,00 5 856,000 1 456,000 18,30 80 520,00 107164,80 26 644,80

5

25.9.2018 005841
572213

spojovací postřik z emulze do
0,5kg/m2

m2 4 400,00 5 856,000 1 456,000 14,200 62 480,00 83 155,20 20 675,20

6
25.9.2018 005842

574A33
asfaltový beton pro obrusné
vrstvy ACO 11 tl.40mm

m2 4 400,00 5 856,000 1 456,000 151,00 664400 884256 219856

7
25.9.2018 005843

574C45
asfaltový beton pro ložní vrstvy
ACL16 tl.50mm

m2 4 400,00 5 856,000 1 456,000 170,00 748000 995520 247520

8
25.9.2018 005844

915111C
vodorovné dopravní značení
barvou hladké - vodící, středová m

1 600,00

2 200,000
600,000 12,50 20000 27500 7500

9
5.10.2018 005844

91781
výšková úprava obrubníků
betonových

m 132,000 65,000 -67,000 313,00 41316 20345 -20971

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 885 267,80

00242

Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlin
IČO: 26271303
DIČ: CZ699004845

1iros!av Řepa
tor soudní znalec

b Í STAVBY
0 02 612 961

ftudblfwifcl 34
ČESKÉ BUDĚJOVIC*

_ 370 01
.. , ^ ,SP01- 6vr;°; IČ 60851970

jfavéme stavbám rad dič CZ60851970



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšší Brod - Studánky - si ReqistraČní číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 101 - Oprava silnice 11/161 staničeni 1.400-2 706 km

poř. č.
položky

datum vzniku
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

2 15.10.2018 11372
frézování 

zpevněných ploch 
asfaltových

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace)

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

7 15.10.2018 572213
spojovací postřik z 

emulze do 0,5kg/m2
větší plocha opravy (větší 

šířka komunikace)
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

8 15.10.2018 574A34
asfaltový beton pro 
obrusné vrstvy ACO

11 tl.40mm

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace)

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

9 15.10.2018 574C56
asfaltový beton pro 

ložní vrstvy ACL 16+ 
tl.60mm

větší plocha opravy (větší 

šířka komunikace)
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

1 19.10.2018 113334

odstraň.podkl.zpevně 
ných ploch s 

asfalt.pojivem, odvoz 
do 5km

menší množství sanací
upřesnění množství a 

způsobu opravy na stavbě

3 15.10.2018 11372R odkup asf.recyklátu 
zhotovitelem

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace) + 

550tun svazu kynologii dle 
darovací smlouvy 
010/18/156/03/00

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

4 19.10.2018 18214
úprava povrchů 

srovnáním území v 
tl.do 0,25m

menší množství sanací a 
upřesnění opravy

upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice H/161 Vyšší Brod - Studánky - st Registrační číslo oroiektu:

Číslo a název objektu: SO 101 - Oprava silnice 11/161 staničení 1,400-2,706 km

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

5 19.10.2018 56331
vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti tl.do 50mm

menší množství sanací a 
upřesnění opravy

upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

6 19.10.2018 572133
infiltrační postřik z 

emulze do 1,5kg/m2
menší množství sanací

upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

10 19.10.2018 574E58
asfaltový beton pro 

podkladní vrstvy ACP 
22+ tl.60mm

menší množství sanací
upřesnění množství a 

způsobu opravy na stavbě

11 19.10.2018 574E78
asfaltový beton pro 

podkladní vrstvy ACP 
22+ tl.80mm

menší množství sanací a 
upřesnění opravy

upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2 J
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšší Brod - Studánky - sthranice Registrační čislo projektu:
Čís! o a název obje tu: SO 101 Oprava si nice 11/161 staničení 1,400-2,706 km

por.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

Číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celkxena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

2
15.10.201S

005801 11372
frézování zpevněných ploch

asfaltových m3 728,75 815,670 86,922 320,00 233 199,36 261 014,40 27 815,04

7

15.10.2018
005801 572213

spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2 m2 17 544,40 18 126,000 581,600 14,20 249 130,48 257 389,20 8 258,72

8

15.10.2018
005801 574A34

asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm m2 8 097,20 9 063,000 965,800 172,00 1 392 718,40 1 558 836,00 166 117,60

9
15.10.2018

005801 574C56
asfaltový beton pro ložní vrstvy

ACL 16+ tl.60mm m2 8 097,20 9 063,000 965,800 235,00 1 902 842,00 2 129 805,00 226 963,00

1

19.10.2018
005803 113334

odstran.podkl.zpevnéných ploch

s asfalt.pojivem, odvoz do 5km m3 189,000 1,800 -187,200 506,000 95 634,00 910,80 -94 723,20

3
15.10.2018

005801 11372R odkup asf.recyklátu zhotovitelem t 1 749,00 1 407,608 -341,387 -100,00 -174899,50 -140760,8 34138,70

4
19.10.2018

005803
18214

úprava povrchů srovnáním

území v tl.do 0,25m m2 1 350,000 0,000 -1 350,000 19,40 26190,00 0 -26190,00

5
19.10.2018

005803
56331

vozovkové vrstvy ze štěrkodrti

tl.do 50mm m2 1 350,000 0,000 -1 350,000 38,80 52380,00 0 -52380,00

6
19.10.2018

005803
572133

infiltrační postřik z emulze do

1,5kg/m2 m2 1 350,000 30,000 -1 320,000 19,30 26055,00 579 -25476,00

10 19.10.2018

005803
574E58

asfaltový beton pro podkladní

vrstvy ACP 22+ tl.60mm m2 1 350,000 30,000 -1 320,000
233,00 314550,00 6990

11 19.10.2018

005803
574E78

asfaltový beton pro podkladní

vrstvy ACP 22+ tl.80mm m2 1 350,000 0,000 -1 350,000
308,00 415800,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
-458 836,14

jméno podp
------

Inženýr stavby/TDS
---------------------------------------j-----------

projektant/AD

zadavatel/objednatel ---------
—

HlavnífinančnímanažerOKP/OKČ: podpis:
Schválil:

podpis: datum:

skanska Skanskaa.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303

00242 DIČ: CZ699004845

Miroslav Řepa
a oudní znalec

v Í STAVBY
02 612 961

evttl 84
esk é Buděj o vic e

370 01
IČ 80851970
DIČ CZ60851970



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice ii/161 Vyšší Brod - Studánky - s Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 102 Studánky - most 161-001

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 15.10.2018 11372
frézováni 

zpevněných ploch 
asfaltových

větší plocha opravy
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

2 15.10.2018 11372R
odkup asf.recyklátu 

zhotovitelem
větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

3 15.10.2018 572213
spojovací postřik z 

emulze do 0,5kg/m2
větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

4 15.10.2018 574A34
asfaltový beton pro 
obrusné vrstvy ACO 

11 tl.40mm
větší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

5 15.10.2018 574C56
asfaltový beton pro 

ložní vrstvy ACL 16+ 
tl.60mm

větší plocha opravy
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název proiektu: Oprava silnice 11/161 Vvšší Brod - Studánky • sthranice Reaistrační číslo proiektu:

Číslo a název objektu: SO 102 Studánky - most 161-001

por.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1
15.10.2018

005801 11372
frézování zpevněných ploch

asfaltových
m3 497,91 526,770 28,863 320,00 159 330,24 168 566,40 9236,16

2 15.10.2018
005801 11372R odkup asf.recyklátu zhotovitelem t 1 194,98 1 264,248 69,271 -100,00 -119 497,70 -126 424,80 -6 927,10

3 15.10.2018
005801 572213

spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2
m2 11 064,60 11 706,000 641,400 14,20 157 117,32 166 225,20 9107,88

4 15.10.2018
005801 574A34

asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm
m2 5 532,30 5 853,000 320,700 172,00 951 555,60 1 006 716,00 55 160,40

5 15.10.2018
005801 574C56

asfaltový beton pro ložní vrstvy

ACL 16+ tl.60mm
m2 5 532,30 5 853,000 320,700 236,000 1 305 622,80 1 381 308,00 75 685,20

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: ____________ __________________________SKANSKA SkMilí
Křižíkova 682/34a



ý list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšší Brod - Studánkv - s i Registrační číslo proiektu:

Číslo a název objektu: SO 103 most 161-001 - most 161-002

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

2 15.10.2018 11372
frézování 

zpevněných ploch 
asfaltových

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace)

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

3 15.10.2018 11372R
odkup asf.recyklátu 

zhotovitelem
větší plocha opravy (větší 

šířka komunikace)
upřesnění plochy opravy 

geodetickým zaměřením

8 15.10.2018 574A34
asfaltový beton pro 
obrusné vrstvy ACO

11 tl.40mm

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace)

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

9 15.10.2018 574C56
asfaltový beton pro 

ložní vrstvy ACL 16+ 
tl.60mm

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace)

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

1 19.10.2018 113335

odstraň.podkl.zpevně 
ných ploch s 

asfalt.pojivem, odvoz 
do 5km

menší množství sanací
upřesnění množství a 

způsobu opravy na stavbě

4 15.10.2018 18214
úprava povrchů 

srovnáním území v 
tl.do 0,25m

větší plocha opravy (větší 
šířka komunikace)

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

5 19.10.2018 56331 vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti tl.do 50mm

menší množství sanací a 
upřesnění opravy

upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 1 □
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšší Brod - Studénky - st. Registrační číslo projektu:

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

6 19.10.2018 572133
infiltrační postřik z 

emulze do 1,5kg/m2
menší množství sanací a 

upřesnění opravy
upřesnění množství a 

způsobu opravy na stavbě

7 19.10.2018 572213
spojovací postřik z 

emulze do 0,5kg/m2 menší množství sanací upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

10 19.10.2018 574E58
asfaltový beton pro 

podkladní vrstvy ACP 
22+ tl.60mm

menší množství sanací
upřesnění množství a 

způsobu opravy na stavbě

11 19.10.2018 574E78
asfaltový beton pro 

podkladní vrstvy ACP 
22+ tl.80mm

menší množství sanací a 
upřesnění opravy

upřesnění množství a 
způsobu opravy na stavbě

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vvšší Brod - Studánky - sthranice Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 103 most 161-001 - most 161-002

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr;
jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

2
15.10.2018

005801 11372
frézování zpevněných ploch

asfaltových
m3 111,03 120,240 9,207 320,00 35 530,56 38 476,80 2 946,24

3
15.10.2018

005801 11372R odkup asf.recyklátu zhotovitelem t 266,48 288,576 22,097 -100,00 -26 647,90 -28 857,60 -2 209,70

8 15.10.2018
005801 574A34

asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm
m2 1 233,70 1 336,000 102,300 180,00 222 066,00 240480,00 18 414,00

9 15.10,2018
005801 574C56

asfaltový beton pro ložní vrstvy

ACL 16+ tl.60mm
m2 1 233,70 1 336,000 102,300 244,00 301 022,80 325 984.00 24 961,20

1
19,10.2018

005803 113335
odstraň.podkl.zpevněných ploch

s asfalt.pojivem, odvoz do 5km
m3 63,000 11,760 -51,240 526,000 33 138,00 6 185,76 -26 952,24

4

15.10,2018
005801 18214

úprava povrchů srovnáním

území v tl.do 0,25m
m2 450,000 0,000 -450,000 19,40 8730,00 0 -8730,00

5

19,10.2018

005803
56331

vozovkové vrstvy ze štérkodrti

tl.do 50mm
m2 450,000 0,000 -450,000 38,80 17460,00 0 -17460,00

6

19.10.2018

005803
572133

infiltrační postřik z emulze do

1,5kg/m2
m2 450,000 196,000 -254,000 19,30 8685,00 3782,80 -4902,20

7

19.10.2018

005803
572213

spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2
m2 2 917,400 2 672,000 -245,400 14,20 41427,08 37942,40 -3484,68

10

19.10.2018

005803
574E58

asfaltový beton pro podkladní

vrstvy ACP 22+ tl.60mm
m2 450,000 196,000 -254,000

251,00 112950,00 49196,00 -63754,00

11
19.10.2018

005803
574E78

asfaltový beton pro podkladní

vrstvy ACP 22+ tl.80mm
m2 450,000 0,000 -450,000

326,00 146700,00
0

-146700,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -227 871,38



c Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšší Brod - Studánky - s Registrační číslo proiektu:

Číslo a název objektu: SO 104 most 161-002 - most 161-003

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 15.10.2018 11372
frézování 

zpevněných ploch 
asfaltových

menší plocha opravy
upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

2 15.10.2018 11372R
odkup asf.recyklátu 

zhotovitelem
menší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

3 15.10.2018 572213
spojovací postřik z 

emulze do 0,5kg/m2
menší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

4 15.10.2018 574A34
asfaltový beton pro 
obrusné vrstvy ACO 

11 tl.40mm
menší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

5 15.10.2018 574C56
asfaltový beton pro 

ložní vrstvy ACL 16+ 

tl.60mm
menší plocha opravy

upřesnění plochy opravy 

geodetickým zaměřením

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšší Brod - Studánky - sthranice Registrační čislo projektu:
Číslo a název objektu: SO 104 most 161-002 - most 161-003

poř.
číslo

pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl

množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celkxena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1
15.10.2018

005801 11372
frézování zpevněných ploch

asfaltových
m3 296,352 294,030 -2,322 320,00 94 832,64 94 089,60 -743,04

2 15.10.2018
005801 11372R odkup asf.recyklátu zhotovitelem t 711,245 705,672 -5,573 -100,00 -71 124,50 -70 567,20 557,30

3 15.10.2018
005801 572213

spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2
m2 6 585,600 6 534,000 -51,600 14,20 93 515,52 92 782,80 -732,72

4 15.10.2018
005801 574A34

asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm
m2 3 292,800 3 267,000 -25,800 174,00 572 947,20 568 458,00 -4 489,20

5 15.10.2018
005801 574C56

asfaltový beton pro ložní vrstvy

ACL 16+ tl.60mm
m2

3 292,800 3 267,000
-25,800 237,000 780 393,60 774 279,00 -6 114,60

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: -11 522,26



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vvšši Brod - Studánkv - ii Registrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: S O 105 most 161-003 - státní hranice
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 15.10.2018 11372
frézování 

zpevněných ploch 
asfaltových

větší plocha opravy upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

2 15.10.2018 11372R odkup asf.recyklátu 
zhotovitelem větší plocha opravy upřesnění plochy opravy 

geodetickým zaměřením

3 15.10.2018 572213 spojovací postřik z 
emulze do 0,5kg/m2 větší plocha opravy upřesnění plochy opravy 

geodetickým zaměřením

4 15.10.2018 574A34
asfaltový beton pro 

obrusné vrstvy ACO 

11 tl.40mm
větší plocha opravy upřesnění plochy opravy 

geodetickým zaměřením

5 15.10.2018 574C56
asfaltový beton pro 

ložní vrstvy ACL 16+ 
tl.60mm

větší plocha opravy upřesnění plochy opravy 
geodetickým zaměřením

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2 ______

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava silnice 11/161 Vyšši Brod - Studánky ■ st.hranice_____________l Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 105 most 161-003 - slátni hranice

poř.
číslo
poí.

datum vznik
změny

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

ce!k.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1
15.10.201 í

005801 11372 frézování zpevněných ploch
asfaltových m3 1 146,1C 1 159,290 13,194 320,0C 366 750,72 370 972,8C 4 222.08

2 15.10.201S
005801 11372R odkup asf.recyklátu zhotovitelem t 2 750,63 2 782,296 31,666 -100,00 -275 063,00 -278 229,60 -3 166,60

3 15.10.2018
005801 572213 spojovací postřik z emulze do

0,5kg/m2 m2 25 468,80 25 762,000 293,200 14,20 361 656,96 365 820,40 4 163,44

4 15.10.2018
005801 574A34 asfaltový beton pro obrusné

vrstvy ACO 11 tl.40mm m2 12 734,40 12 881,000 146,600 171,00 2 177 582,40 2202 651,00 25 068,60

5 15.10.2018
005801 574C56 asfaltový beton pro ložní vrstvy

ACL 16+ tl.60mm m2 12 734,40 12 881,000 146,600 235,000 2 992 584,00 3 027 035,00 34 451,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
64 738,52

jméno

Inženýrstavby/TDS ---------- -p_

projektant/AD ---------- —
-------------------------- t M

A
zadavatel/obiednatel

— --------------------V—
lč

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ■
podpis: 'Schválil: ~ ” -- ----------------------------------------- ---------
podpis: datum: |

SKANWA Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a

186 oo Praha 8-Karlín
ICO: 26271303

00242 DIČ: C2699004845

íí"':;:wav r epa
• "y iechnik a soudní znalec

<"•<> DC.í ;RAVNÍ STAVBY

;6iiio-í27 iči. 002 612 961

kudeltevgfcá 84
ČESKÉ BUDĚJOVICE
370 01

!. Br.o. |C 60851970
m rad dič C260851970


